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市献血推進協議会（市社会福祉協議会内）
TEL0942・34・3035　FAX0942・34・3090
メール：k-syakyo@heartful-volunteer.net

　12月15日、久留米市佛教会様
より、福岡県共同募金会久留米市
支会へ寄付をいただきました。

歳末たすけあい募金へ
ご寄付いただきました

久留米市佛教会様（写真右）

〔赤い羽根共同募金 特集〕
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問合わせ 福岡県共同募金会久留米市支会（市社会福祉協議会内）
TEL0942・34・3035　FAX0942・34・3090

07 第186号　くるめ福祉

　長門石校区社会福祉協議会は、78歳以上の一人暮らし・二人
暮らし高齢者世帯等を対象に、小学生からのメッセージを添え
たお餅を年末に配布する取組みを毎年実施しています。
　子どもたちからのメッセージカードには、将来の夢や今頑張って
いること、普段の見守りパトロール活動へのお礼など、地域の高齢
者に伝えたいことがたくさん書かれています。受け取った高齢者も
「読むとほっこり温かい気持ちになった」と大変喜ばれています。

　コロナ禍で住民同士が
交流する機会が少なく
なっていますが、メッセー
ジカードを通して校区の
子どもたちの様子を知る
ことができ、それを届けて
くれる民生委員児童委員
の皆さんとの交流の機会
にもなっています。

校区の福祉活動への補助等

15,108,628円

生活困窮者支援事業等

      300,000円

歳末たすけあい募金

15,408,628円

【長門石校区の取組み】

子どもたちのメッセージとイラスト

歳末たすけあい募金を活用した活動（例）

【募金期間】
令和4年12月1日～12月31日

※4月1日～7月21日までの予定を掲載しています。
※掲載している日程は変更となる場合があります。詳しくは市社会福祉協議会ホームページ等をご確認ください。
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校区・地域 日 程 場 　 所 受付時間月

津福校区コミュニティセンター

荒木校区コミュニティセンター

金丸校区コミュニティセンター

山本校区コミュニティセンター

安武校区コミュニティセンター

京町校区コミュニティセンター

三潴保健センター

津福

荒木

金丸

山本

安武

京町

三潴地域

久留米市役所駐車場横篠山

14日（金）

11日（木）

18日（木）

6日（火）

6日（火）

9日（金）

16日（金）

12日（水）
13日（木）
14日（金）

9：30～11：30
12：30～16：00

10：00～12：00
13：00～16：00

10：00～12：00

9：30～12：00
13：00～15：00

9：30～12：00

 14：00～16：00

9：30～11：30
12：30～15：00
10：00～13：00
14：00～15：30

10：00～12：30
13：30～15：00
10：00～12：00
13：00～15：30

10：00～12：00
13：00～15：00
10：00～12：00
13：00～15：30
10：00～12：00
13：00～15：30
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校区・地域 日 程 場 　 所 受付時間月
東国分校区コミュニティセンター

日吉校区コミュニティセンター

南校区コミュニティセンター

善導寺コミュニティセンター

鳥飼校区コミュニティセンター

東国分

日吉

南

善導寺

鳥飼

21日（水）

23日（金）

29日（木）

5日（水）

21日（金）

4～7月校区別献血日程予定表 


